
 1 

Zápis –  č. 39/2013 
ze schůze zastupitelstva obce Černýšovice konané dne 10.1. 2014 v budově 

obecního úřadu 
Přítomní zastupitelé:  Šilar Daniel, Fafl Jaroslav, Lucie Čamková, Jan Mášek ml. 
Neomluveni: Kovařík Miroslav, Šedina Libor 
Ověřovatelé zápisu: Jan Mášek, Jaroslav Fafl 
 
Zahájení v 20:00 hodin. Ukončení zasedání ve 21:00 hodin 
Zastupitelstvo bylo prohlášeno za usnášení schopné.  
  
Program: 
1. 39. Vyřazení z evidence majetku obce – odpis DHM 
2. 39. Zařazení do evidence majetku vodohospodářský majetek 
3. 39. Závěr 
 
Paní starostka Čamková prohlásila schůzi za mimořádně svolanou, seznámila všechny 
s programem a nechala o něm hlasovat. 
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLEN 
Usnesení číslo 0.39./2014 
 
1.39. Vyřazení z evidence majetku obce – vyřazení drobného hmotného majetku 
Na základě průběžných provedených fyzických inventur drobného hmotného majetku se inventurní 
komise shodla na vyřazení nějakých věcí z majetku obce. Zastupitelstvo bylo seznámeno se 
soupiskou majetku k vyřazení a návrhem likvidačního protokolu, které jsou nedílnou součástí 
tohoto zápisu a souhlasí s jeho vyřazením ke dni 31.12.2013. Dále se shodlo na postupné likvidaci 
dalších věcí z drobného hmotného majetku, které se budou postupně během roku 2014 vyřazovat. 
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 1.39./2014 
  
 
2.39 Vodohospodářský majetek 
Na základě nálezového stavu vodohospodářského majetku bude zařazen do majetku obce viz 
příloha. 
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 2.39./2014 
 
3.39. Závěr  
Paní starostka prohlásila schůzi za ukončenou. 
 
Veškeré přílohy, na které odkazuje tento zápis, jsou uloženy na obecním úřadu v Černýšovicích. 
 
V Černýšovicích dne 12.1.2014 
 
 
Čamková Lucie /starostka obce/     ……………………………..... 
 
Mášek Jan /ověřovatel zápisu/              ……………………………..... 
 
Fafl Jaroslav /ověřovatel zápisu/     ……………………………..... 
 
Šilar Daniel /zapsal tento zápis/     ………………………………. 


